
Zarządzenie nr 53/12/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Pani Anny Rybak - Krasnodębskiej - kierownika referatu
ds.  infrastruktury  i  dróg  w  Wydziale  Architektury  i  Budownictwa  do
uczestniczenia w postępowaniu przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 1964 r. Nr 16, poz. 92 z późn. zm.), w zw.
z § 25 ust.  1  oraz § 28 ust.  7  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Annę  Rybak-Krasnodębską  –  kierownika  referatu
ds. infrastruktury i dróg w Wydziale Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Lublin 
do reprezentowania mnie przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Lublinie
w sprawach związanych z wydaniem decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego
i decyzji o warunkach zabudowy, a w tym do podpisywania pism i dokumentów zgodnie 
z zakresem obowiązków.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres pełnienia funkcji kierownika referatu. 

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 1237/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 grudnia 
2011 r. w sprawie upoważnienia Pani Anny Rybak – kierownika referatu w Wydziale 
Architektury i Budownictwa w Departamencie Inwestycji i Rozwoju do uczestniczenia
w postępowaniu przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 274341/09/2012 Strona 1 z 1


